ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

г. Пермь

                             г.

Гражданин РФ Брызгалов Сергей Владимирович (25.10.1974 г.р., уроженец: г. Пермь, СНИЛС 067-224-539-64, ИНН 590411098875, адрес: г. Пермь, ул. Ушинского, 6-11), в лице Финансового управляющего, Шугаевой Ирины Александровны (ИНН 590307917670, регистрационный номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих - 12224, адрес для направления корреспонденции: 614000, г. Пермь, Главпочтамт, а/я 8), члена Ассоциации СОАУ «Меркурий», действующая на основании Определения Арбитражного суда Пермского края от 18.02.2022 по делу № А50-9229/2021), именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, с одной стороны, и

__________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить транспортное средство марки: ______________ (далее по тексту «Транспортное средство»).

2. Характеристики транспортного средства, указанного в пункте 1 настоящего договора:

Марка, модель: ___________
Идентификационный номер (VIN): _____________
Год выпуска: __________
Модель, № двигателя __________
Шасси (рама) №: ________
Кузов (кабина, прицеп) №: ________
Цвет кузова (кабины, прицепа): ______________
Паспорт транспортного средства: _________
Свидетельство о регистрации (техпаспорт) транспортного средства: _____________
3. Стоимость транспортного средства составляет ___________ рублей, которая уплачивается Покупателем Продавцу в полном объеме в течение 30 календарных дней с момента подписания настоящего договора.
4. Право собственности на транспортное средство переходит к Покупателю в течение 3-х дней с момента полной оплаты его стоимости и подписания акта приема-передачи транспортного средства.

5. До заключения настоящего договора транспортное средство никому не продано, не заложено, в споре и под арестом не состоит.
6. До подписания настоящего договора Покупатель произвел осмотр и пробную эксплуатацию транспортного средства, установлено, что транспортное средство находится в надлежащем и пригодном для эксплуатации виде.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Покупатель:
___________________________________________________________________________________

Продавец:
____________________________________________________________________________________